ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

27 февраля 2024 г.

Повестка голосования:

1. Внесение изменения в пункт 6.21.13 Положения о соревнованиях XII Спартакиада

учащихся России 2024 года.

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра - за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - воздержалась

Слепцова Татьяна - за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 9 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 1

РЕШИЛИ:
Внести изменение в п. 6.12 «Конный спорт» главы VI ПОЛОЖЕНИЯ о спортивных соревнованиях

ХII летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2024 года и изложить его в следующей редакции:

6.21.13. К участию в Финале допускаются спортивные пары – спортсмен и лошадь (в спортивной

дисциплине «троеборье – HL» как пара, в спортивных дисциплинах «выездка – большой круг» и «конкур –

HL» не обязательно как пара), выполнившие квалификационный норматив на соревнованиях в I этапе

Спартакиады с результатом согласно п.6.21.14 данного Положения.

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева